
#EDG CHALLENGE EDG du 1
WIMEREUX GOLF CLUB - 09.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 DAMAREY, Emile WIMEREUX 45,8 41 41

2 --- HEYSEN, Achille WIMEREUX 48,6 41 41

3 --- BRIQUET LE GENTIL, Edouard LE TOUQUET 20,9 41 41

4 --- VELU, Arthur BELLE DUNE 42,6 42 42

5 --- JANOWSKI, Thibault ARRAS 37,3 44 44

6 --- GAURIER, Elouan WIMEREUX 38,6 46 46

7 --- CHARLES, Camille WIMEREUX 30,0 48 48

8 --- SORRANT, Charles LE TOUQUET 49,6 48 48

9 --- DELARUE, Etienne WIMEREUX 46,4 49 49

10 --- RAJKOWSKI, Léopold SALOUEL 39,5 50 50

11 --- JANEQUIN, Gabriel RUMINGHEM 42,2 50 50

12 --- DELOBEL, Alexandre LE TOUQUET 28,0 50 50

13 --- CLEANDRE, Paul RUMINGHEM 30,2 51 51

14 --- DEBRUYNE, Leandre RUMINGHEM 38,8 51 51

15 --- CAPELLE, Rafael WIMEREUX 50,6 52 52

16 --- CAMUS, Pierre Raphael WIMEREUX 51,0 53 53

17 --- JANEQUIN, Gabin RUMINGHEM 53,3 55 55

18 --- BIAUSQUE, Simon WIMEREUX 32,9 55 55

19 --- ROSSEEL, Gabriel RUMINGHEM 41,9 56 56

20 --- PENET, Lisa RUMINGHEM 20,2 56 56

21 --- SANNER, Alphée AMIENS 39,6 56 56

22 --- COUDENIS, Martin WIMEREUX 43,5 57 57

23 --- DUMETZ, Agathe LE TOUQUET 37,6 61 61

24 --- CHRISTIAEN, Thomas RUMINGHEM 49,1 62 62

25 --- DUMETZ, Eugenie LE TOUQUET 31,9 62 62

26 --- DELAHAYE, Felix BELLE DUNE 51,5 62 62

27 --- DELATTRE, Dorian RUMINGHEM 48,6 62 62

28 --- BUGUELLOU, Emeric BELLE DUNE 49,5 67 67
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Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 HEYSEN, Achille WIMEREUX 48,6 19 19

2 --- DAMAREY, Emile WIMEREUX 45,8 21 21

3 --- VELU, Arthur BELLE DUNE 42,6 23 23

4 --- SORRANT, Charles LE TOUQUET 49,6 26 26

5 --- JANEQUIN, Gabin RUMINGHEM 53,3 28 28

6 --- JANOWSKI, Thibault ARRAS 37,3 28 28

7 --- CAPELLE, Rafael WIMEREUX 50,6 29 29

8 --- DELARUE, Etienne WIMEREUX 46,4 29 29

9 --- JANEQUIN, Gabriel RUMINGHEM 42,2 29 29

10 --- GAURIER, Elouan WIMEREUX 38,6 29 29

11 --- RAJKOWSKI, Léopold SALOUEL 39,5 30 30

12 --- CAMUS, Pierre Raphael WIMEREUX 51,0 30 30

13 --- DEBRUYNE, Leandre RUMINGHEM 38,8 31 31

14 --- BRIQUET LE GENTIL, Edouard LE TOUQUET 20,9 33 33

15 --- ROSSEEL, Gabriel RUMINGHEM 41,9 35 35

16 --- COUDENIS, Martin WIMEREUX 43,5 35 35

17 --- SANNER, Alphée AMIENS 39,6 35 35

18 --- CLEANDRE, Paul RUMINGHEM 30,2 36 36

19 --- CHARLES, Camille WIMEREUX 30,0 36 36

20 --- DELOBEL, Alexandre LE TOUQUET 28,0 36 36

21 --- CHRISTIAEN, Thomas RUMINGHEM 49,1 37 37

22 --- BIAUSQUE, Simon WIMEREUX 32,9 39 39

23 --- DELAHAYE, Felix BELLE DUNE 51,5 39 39

24 --- DELATTRE, Dorian RUMINGHEM 48,6 40 40

25 --- DUMETZ, Agathe LE TOUQUET 37,6 41 41

26 --- BUGUELLOU, Emeric BELLE DUNE 49,5 42 42

27 --- PENET, Lisa RUMINGHEM 20,2 45 45

28 --- DUMETZ, Eugenie LE TOUQUET 31,9 45 45

Page 2 sur 2
09.03.2025 14:24

Total : 56 joueurs


